
UCHWAŁA NR XXVIII/168/20 
RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XX/122/19 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 258 ust. 1 pkt 4, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Gminy Głowno na 2020 rok w planie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Dokonuje się zmian budżetu Gminy Głowno na 2020 rok w planie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 3. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/122/19 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2020 rok, tj. Wykaz inwestycji oraz 
wysokość wydatków na poszczególne zadania na 2020 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się kwotę dochodów oraz wydatków środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w wysokości 280.000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.      

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Jarosław Chałubiec 

   

Id: 717C5BA4-52C3-4C94-92B1-608536E49164. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/168/20 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY GŁOWNO NA 2020 ROK 

            w złotych 
             
            
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 22 727 585,82 0,00 0,00 22 727 585,82 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 252 872,00 0,00 0,00 252 872,00 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 2 418 658,80 0,00 280 000,00 2 698 658,80 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 

majątkowe razem: 2 597 658,80 0,00 280 000,00 2 877 658,80 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 418 658,80 0,00 0,00 2 418 658,80 

             
Ogółem: 25 325 244,62 0,00 280 000,00 25 605 244,62 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 671 530,80 0,00 0,00 2 671 530,80 

Id: 717C5BA4-52C3-4C94-92B1-608536E49164. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/168/20 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY GŁOWNO NA 2020 ROK 
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 55 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura 

fizyczna 
po zmianach 335 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty 

sportowe 
po zmianach 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 837 178,82 21 586 649,30 12 829 731,94 6 895 997,54 5 933 734,40 1 135 751,00 7 109 754,00 463 700,36 0,00 47 712,00 5 250 529,52 5 250 529,52 2 418 658,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 27 117 178,82 21 586 649,30 12 829 731,94 6 895 997,54 5 933 734,40 1 135 751,00 7 109 754,00 463 700,36 0,00 47 712,00 5 530 529,52 5 530 529,52 2 418 658,80 0,00 0,00 

Id: 717C5BA4-52C3-4C94-92B1-608536E49164. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/168/20 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Wykaz inwestycji oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania na 2020 rok 

Dział Rozdział Treść wartość przed 
zmianą zmiana wartość po zmianie 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 1 250 000,00 ---- 1 250 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 1 250 000,00 ---- 1 250 000,00 

  
modernizacja SUW (wraz z wymianą 
wszystkich zbiorników i złóż) w Boczkach 
Domaradzkich- poprawa jakości wody 

1 250 000,00 ---- 1 250 000,00 

600  Transport i łączność 1 258 000,00 --- 1 258 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 1 258 000,00 --- 1 258 000,00 

  
Modernizacja rowu przydrożnego w 
Antoniewie wraz z wymianą przepustów 
wzdłuż drogi nr 120071E 

30 000,00 --- 30 000,00 

  
Modernizacja rowu przydrożnego w 
Bronisławowie wraz z wykonaniem 
odpływu wody oraz wymianą przepustów 
wzdłuż drogi nr 120075E 

20 000,00 ---- 20 000,00 

  Odbudowa rowów z naprawą przepustu 
przez drogę gminną- Antoniew 13 000,00 --- 13 000,00 

  
Przebudowa drogi Władysławów Bielawski- 
Gawronki, stanowiącej działkę nr ewid. 812, 
położonej w miejscowości Wola Zbrożkowa, 
gm. Głowno 

592 000,00 --- 592 000,00 

  

Remont polegający na wykonaniu nowej 
nakładki asfaltowej na drodze gminnej, 
składającej się z działek o nr ewid. 419, 
770/2 i 770/4 położonych w miejscowości 
Wola Mąkolska, gmina Głowno 

369 000,00 --- 369 000,00 

  
Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze 
gminnej składającej się z działki o nr ewid. 
30 w obrębie Jasionna (od strony Bogumina- 
750 m) 

224 000,00 --- 224 000,00 

  
Wykonanie projektu remontu drogi 
stanowiącej działkę nr ew. 1136/1 i 1136/2 
w miejscowości  Mąkolice, gmina Głowno 

10 000,00 --- 10 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 19 400,00 --- 19 400,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 400,00 --- 19 400,00 

  Zakup działki na potrzeby sołectwa - 
Helenów 9 400,00 --- 9 400,00 

  Zakup działki nr 1/3 położonej w obrębie 
Glinnik 10 000,00 --- 10 000,00 

750  Administracja publiczna 40 000,00 --- 40 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 40 000,00 ---- 40 000,00 

  modernizacja bazy komputerowej 40 000,00 --- 40 000,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 55 039,99 --- 55 039,99 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 55 039,99  --- 55 039,99 

Id: 717C5BA4-52C3-4C94-92B1-608536E49164. Podpisany Strona 1



  Modernizacja wnętrza budynku OSP - 
Ziewanice 18 639,99 --- 18 639,99 

  
Realizacja projektu lokalnego pn. "Chłodne 
lato- ciepła zima- przyda nam się klima!" w 
miejscowości Mąkolice 

20 000,00 --- 20 000,00 

  
Realizacja projektu lokalnego pn. „Altanę 
oświetlimy i prąd zaoszczędzimy" w 
miejscowości Popów Głowieński 

16 400,00 --- 16 400,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 529 902,28 --- 2 529 902,28 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 2 448 658,80 --- 2 448 658,80 

  
realizacja projektu "Montaż instalacji 
odnawialnych źródeł energii w Gminie 
Głowno" 

2 418 658,80 --- 2 418 658,80 

  dofinansowanie do montażu kotłów EKO 30 000,00 --- 30 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 81 243,48 --- 81 243,48 

  Budowa oświetlenia ulicznego LED w 
miejscowości Lubianków 25 900,00 --- 25 900,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego LED w 
miejscowości Wola Zbrożkowa 16 213,00 --- 16 213,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego LED w 
miejscowości Ziewanice 16 800,00 --- 16 800,00 

  Przyłączenie do sieci dystrybucyjnej PGE 
działki gminnej- Wola Mąkolska 22 330,48 --- 22 330,48 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 63 187,25 --- 63 187,25 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 63 187,25 --- 63 187,25 

  Wykonanie podłogi w Domu Ludowym w 
Kadzielinie 29 102,44 --- 29 102,44 

  Zakup i instalacja klimatyzacji w świetlicy 
wiejskiej - Mięsośnia 8 856,00 --- 8 856,000 

  Zakup i montaż altany - Bronisławów 13 428,81 --- 13 428,81 

  Zakup i montaż altany na działce gminnej- 
Wola Zbrożkowa 11 800,00 --- 11 800,00 

926  Kultura fizyczna 35 000,00 +280 000,00 315 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 0,00 +280 000,00 280 000,00 

  
Zakup nieruchomości pod realizację 
inwestycji „Budowa kompleksu sportowego 
w Popowie Głowieńskim”   RFIL 

0,00 +280 000,00 280 000,00 

 92695 Pozostała działalność 35 000,00 --- 35 000,00 

  Rekreacyjne zagospodarowanie terenu w 
miejscowości Domaradzyn 35 000,00 --- 35 000,00 

RAZEM 5 250 529,52 +280 000,00 5 530 529,52 

Id: 717C5BA4-52C3-4C94-92B1-608536E49164. Podpisany Strona 2


		2020-12-18T11:44:05+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




